Caractéristiques

PINCE COUPANTE DE COTE A FORTE DEMULTIPLICATION

capacité de coupe

KNIPEX

Poignées avec gaines bi-matiére
pour sollicitations extrémes et continues

puissance de coupe élevée et effort physique réduit

tranchants de précision (dureté env. 64 HRC)

acier haute performance.

capacité de coupe

capacité de coupe

Référence maximale corde a piano @

(mm)
189359 1,50
18114 2,00
602 2,20
18115 2,50
189360 3,00

Consulter la fiche produit

maximale fil mi-dur @

maximale fil dur @ (mm)

(mm)

2,00 3,10

2,50 3,40

2,70 3,80

3,00 4,20

3,50 4,60
26/12/2025 Point de vente Dompro

longueur (mm)

140
160
180
200
250

Prix HT
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