

PINCE COUPANTE DE COTE A FORTE DEMULTIPLICATION

KNIPEX

Poignées avec gaines bi-matière
pour sollicitations extrêmes et continues
puissance de coupe élevée et effort physique réduit
tranchants de précision (dureté env. 64 HRC)
acier haute performance.

Caractéristiques

Référence	capacité de coupe maximale corde à piano Ø (mm)	capacité de coupe maximale fil dur Ø (mm)	capacité de coupe maximale fil mi-dur Ø (mm)	longueur (mm)	Prix HT
189359	1,50	2,00	3,10	140	-
18114	2,00	2,50	3,40	160	-
602	2,20	2,70	3,80	180	-
18115	2,50	3,00	4,20	200	-
189360	3,00	3,50	4,60	250	-